74, III, c da Lei nº 14.133 
de 01/04/2021. Declaração de Inexigibi l idade Eletrônica em 27 de maio de 2025. MARCIO MICHAEL 
DO NASCIMENTO FARIAS. ORDENADOR(A) DE DESPESAS. Proponente:  UCHOA ADVOGADOS
ASSOCIADOS. CNPJ/MF Nº 11.607.901/0001-62. Valor Global: R$
120.000,00 (cento e vinte mil reais).

CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE - LICITAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO: 202505280001/  

EXTRATO DE CONTRATO

P R O C E S S O ADMINISTRATIVO Nº 00016.20250320/0001-80 - C ON T R AT O
Nº2025 052800 01 - O R I G E M : Inexigib i l idade Elet rônica Nº INEX.